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PEPPERMINT BULK PACK
(500g JAR)

Nutrition Information

Allergen Declaration

Servings per package: 385 Contains Nuts & Nut Derivatives
Contains Gluten
Serving size: 1.3 (1 mint) approx
; : : %
Avg. Quanity per g — Contains Milk or Milk Products
serving 100g Contains Egg or Egg Products
Contains Soy or Soya Products
Energy 22kJ 1700kJ
Protein Less than 1.0g Less than 1.0g Country of Origin
Fat -total Less than 1.0g Less than 1.0g Made fromi Impo rted Ingredients
B als Lesa than 1.09 Lezsdhan1.0g Packed in Australia by Ferndale
Carbohydrate -total 1.3g 100g Confectionery P/L.
-sugars 1.39 100g
Sodium Less than 5mg Less than 5mg

Ingredients

Sugar (97.3% ), Glucose (corn (0.5% ) ), Flavour (Peppermint (1.8% ) Menthol (0.4% ) ).

Key Benefits Advisory Packaging Statements

° Stronger Flavour o This product is glazed with Bees Wax

° Long Lasting

° Smoother Texture

Case Case Details Barcodes Pallet Pallet Weight Storage
Dimensions Weight (Net) Inner Consumer configuration & Gross Store in a cool
(mm) 6.0Kg Unit:9320668240008 quantities 482Kg dry place.
950W x 540mm Format: Shipper: 19320668240210 | | 45, 6 = 72 Shelf Life
D x 195mm H 12 x 500g 18 Months

Company Contact Details

Ferndale Confectionery Pty Ltd
36 Paddys Drive, Delacombe Vic 3156
Telephone: +61 35335-1633, Fax:+61 3 5335-1668
Website:www.ferndaleconfectionery.com.au
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PRODUCT SPECIFICATION

JILA MINTS
SPEARMINT BULK PACK

Nutrition Information

Servings per package: 385

Serving size: 1.3 (1 mint) approx

Avg. Quantity per Avg. Quantity per

serving 100g

Energy 18kJ 1400kJ
Protein Less than 1.0g Less than 1.0g
Fat -total Less than 1.0g Less than 1.0g
-saturated 0g 0g

Carbohydrate -total 1.1g 84g
-sugars 1.19 849

Sodium Less than 5mg 10mg

Ingredients

Sugar (97.28% ), Glucose (Corn (0.5% ) ), Flavours (Spearmint 1.8% ) and Menthol (0.4% ) ), Natural Colour

( Chlorophyll E141 (0.02% ) ).

Contains Nuts & Nut Derivatives

Contains Gluten

Contains Milk or Milk Products
Contains Egg or Egg Products
Contains Soy or Soya Products

Country of Origin

Allergen Declaration
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Made from Imported Ingredients.

Packed in Australia by Ferndale

Confectionery P/L.

Key Benefits Advisory Packaging Statements

° Stronger Flavour

° Long Lasting

° Smoother Texture

Case Case Details Barcodes Pallet Pallet Weight Storage
Dimensions Weight (Net) Inner Consumer configuration & Gross Store in a cool
(mm) 6.0Kg Unit:9320668270012 quantities 482Kg dry place.
950W x 540mm Format; Shipper. 16320685270119 12x6=72 Shelf Life
D x 195mm H 12 x 5009 18 Months

Company Contact Details

Ferndale Confectionery Pty Ltd
36 Paddys Drive, Delacombe Vic 3156

Telephone: +61 35335-1633, Fax:+61 3 5335-1668

Website:www.ferndaleconfectionery.com.au
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